
S-1

コース 日にち 時間 内容 バス

A

あり

B

7月29日（水）～
7月31日（金）

９：３０～
１０：３０

4泳法
（13級～1級）

あり

〃
１１：００～
１２：００

水慣れ～背泳ぎ/クロール
（初級～12級）

あり

S-3

あり

7月26日・8月2日・8月9日
日曜日

１３：００～
１４：００

水慣れ～背泳ぎ/クロール
（初級～12級）

なし

S-2
A

8月5日（水）～
8月7日（金）

９：３０～
１０：３０

水慣れ～背泳ぎ/クロール
（初級～12級）

B 〃
１１：００～
１２：００

4泳法
（13級～1級）

夏休み短期教室参加者募集

水泳教室３日間

定期コース体験４回

定員：各20名 対象：4歳以上

（税込）

（税込）

受講料：6,600円（税込）

お申込み

お問い合わせは・・・

パウスポーツクラブ

TEL：６３７－６３１１

連続練習で上達間違いなし！！

７・８月

限定
幼児体育 ジュニア体操 水泳

対象：4歳～6歳

毎週月・木

１５：３０～１６：３０

対象：小学生

毎週月曜 17:00∼18:00

土曜 14:20∼15:20

対象：6か月～小学生

ベビー・A・B・Cの各コース

※対象・時間等の詳細はホームページ

でご確認ください。

※定員になり次第、募集を終了と

させていただきます。

※ご予約後1週間以内にフロントにて

お申込みください。



行き 帰り 行き 帰り

8:38 10:48 丸三建設 10:16 12:16 古館農協向い

8:39 10:49 矢巾東小学校（駐車場内） 10:17 12:17 本誓寺向い

8:41 10:51 オリーブクリーニング店前 10:17 12:17 城山公園入口

8:42 10:52 徳永整形外科向い 10:18 12:18 銭形平次駐車場前

8:43 10:53 不来方高校前 10:19 12:19 東北銀行紫波支店前

8:44 10:54 サンアベニュー入口 10:19 12:19 盛岡信用金庫紫波支店向い

8:44 10:54 ローソン花矢巾店前 10:21 12:21 紫波ベニヤ店向い

8:45 10:55 白ゆり美容室前 10:21 12:21 紫波農業改良普及所向い

8:45 10:55 田園ホール向い 10:23 12:23 アポロ石油紫波支店SS横

8:46 10:56 神ノ前歯科前 10:23 12:23 八反田公園前

8:47 10:57 矢巾町営住宅前 10:24 12:24 平井歯科前

8:48 10:58 ローソン南矢幅店向い 10:25 12:25 荒木田理容店前

8:49 10:59 高橋歯科前 10:26 12:26 自転車競技場南口

8:51 11:01 煙山小学校 10:28 12:28 JAいわて中央入口

8:57 11:07 永井屯所 10:29 12:29 ファミリーマートオガール店前

9:01 11:11 北畑公園向い 10:30 12:30 クリーニング店向かい

9:03 11:13 都南文化会館向い 10:30 12:30 七久保食堂向い

9:05 11:15 ファミリーマート津志田南店前 10:34 12:34 旧未来塾前（ゴミ集積所）

9:06 11:16 津志田小学校向い 10:34 12:34 川村電気店前

9:08 11:18 鮨清次郎向い 10:35 加藤内科前 ※12：15

9:15 11:25 パウ着 10:36 ゼビオスポーツ向い ※12：14

10:38 徳田農協前 ※12：12

10:40 徳田小学校向い ※12：10

10:40 リベラルカーズ店前 ※12：10

10:42 阿部石材店前 ※12：08

10:43 セブンイレブン前（旧昆松） ※12：07

10:44 太田酒店前 ※12：06

10:45 ㈱ワキタ前 ※12：05

10:46 南部家敷前 ※12：04

10:50 パウ着 プール発

※送りは逆からの順路。

　向い側降車となります。

 S１【B】 ７月2９日（水）～３１日（金）

Ｓ２【B】 8月 5 日 （水）～   ７日（金）

矢巾・永井・津志田コース 日詰・古館・徳田コース

プール発 迎）8:30　　送）10:40 プール発 迎）10:00　　　送）12:00

Ｓ２【A】

 S１【A】 ７月2９日（水）～３１日（金）

8月 5 日 （水）～   ７日（金）

２０２０夏短期教室バス運行表 ２０２０夏短期教室バス運行表


	R2,夏休み短期教室手紙POP
	短期バス(2.夏短期）

